
ZARZĄDZENIE NR 56/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 115/XVI/2011 
z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2012 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

Id: ZHWZP-YBMCW-KCNKL-EBWET-IUOAI. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 1

Zał 1 do Zarz Wójta nr 56/2012 z 14.08.2012
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 3 024 392,18Pomoc społeczna 0,00 52 065,00 3 076 457,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

174 701,18 0,00 0,00 174 701,18

85295 120 668,00Pozostała działalność 0,00 52 065,00 172 733,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 24 000,00 0,00 21 000,00 45 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 96 668,00 0,00 31 065,00 127 733,00

26 183 502,15razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 897 179,48 0,00 0,00 1 897 179,48

0,00 52 065,00 26 235 567,15

majątkowe

16 820 733,62razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 873 083,62 0,00 0,00 13 873 083,62

0,00 0,00 16 820 733,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 004 235,77

15 770 263,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 15 770 263,10

0,00 43 056 300,7752 065,00

Id: ZHWZP-YBMCW-KCNKL-EBWET-IUOAI. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Strona 1 z 3

Zał 2 do Zarz Wójta 56/2012 z 14.08.2012

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

612 159,00 462 159,00 440,00462 159,00 0,00 0,00 150 000,00150 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00461 719,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 612 159,00

1 809,10

-1 809,10 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

462 159,00

1 809,10

-1 809,10

462 159,00

1 809,10

-1 809,10

440,00

0,00

0,00

461 719,00

1 809,10

-1 809,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

287 000,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

237 000,00 440,00237 000,00 236 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 809,10

288 809,10 238 809,10

1 809,10

0,00

238 809,10

1 809,10

0,00

440,00

0,00

0,00

238 369,10

1 809,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

809,10

909,10 909,10

809,10

0,00

909,10

809,10

0,00

0,00

0,00

0,00

809,10

0,00

909,10 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

325 159,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

225 159,00 0,00225 159,00 225 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 809,10

0,00

323 349,90 223 349,90

0,00

-1 809,10

223 349,90

0,00

-1 809,10

0,00

0,00

0,00

223 349,90

0,00

-1 809,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 809,10

0,00

8 190,90 8 190,90

0,00

-1 809,10

8 190,90

0,00

-1 809,10

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 809,10

8 190,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 651 506,00 2 536 506,00 1 899 120,262 390 507,99 0,00 0,00 115 000,00115 000,00145 998,01 0,00 0,00 40 000,00 0,00491 387,73przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 651 506,00

19 613,00

-19 613,00 0,00

0,00

0,00145 998,01

0,00

0,00

2 536 506,00

19 613,00

-19 613,00

2 390 507,99

19 613,00

-19 613,00

1 899 120,26

0,00

0,00

491 387,73

19 613,00

-19 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

207 360,00

Urzędy wojewódzkie

207 360,00 180 084,00206 191,76 26 107,76 0,00 1 168,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 168,24

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

207 360,00 207 360,00

1 000,00

-1 000,00

206 191,76

1 000,00

-1 000,00

180 084,00

0,00

0,00

26 107,76

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 579,00 5 579,00 0,00 5 579,00 0,00 0,005 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

4 579,00 4 579,00

0,00

-1 000,00

4 579,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

4 579,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

12 500,00 12 500,00

1 000,00

0,00

12 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

12 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 015 546,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 900 546,00 1 515 436,261 879 916,23 364 479,97 0,00 20 629,77 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 40 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 629,77

0,00

0,00-18 613,00

300,00

1 997 233,00 1 882 233,00

300,00

-18 613,00

1 861 603,23

300,00

-18 613,00

1 515 436,26

0,00

0,00

346 166,97

300,00

-18 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: ZHWZP-YBMCW-KCNKL-EBWET-IUOAI. Podpisany



Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

77 919,50 77 919,50 0,00 77 919,50 0,00 0,0077 919,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 835,00

0,00

68 084,50 68 084,50

0,00

-9 835,00

68 084,50

0,00

-9 835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 835,00

68 084,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

1 700,00 1 700,00

300,00

0,00

1 700,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

1 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,0031 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 778,00

0,00

26 122,00 26 122,00

0,00

-5 778,00

26 122,00

0,00

-5 778,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 778,00

26 122,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

80 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

80 000,00 15 000,0080 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 313,00

98 313,00 98 313,00

18 313,00

0,00

98 313,00

18 313,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

83 313,00

18 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

41 000,00 41 000,00

6 000,00

0,00

41 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

41 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 300,00

36 300,00 36 300,00

6 300,00

0,00

36 300,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 300,00

0,00

36 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 013,00

6 013,00 6 013,00

6 013,00

0,00

6 013,00

6 013,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 013,00

0,00

6 013,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

695 118,50 203 748,50 17 107,80197 856,30 0,00 0,00 491 370,00491 370,005 892,20 0,00 0,00 391 001,00 0,00180 748,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 695 118,50

1,00

-1,00 0,00

0,00

0,005 892,20

0,00

0,00

203 748,50

1,00

-1,00

197 856,30

1,00

-1,00

17 107,80

0,00

0,00

180 748,50

1,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

491 370,00

0,00

0,00

491 370,00

0,00

0,00

391 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

695 118,50

Ochotnicze straże pożarne

203 748,50 17 107,80197 856,30 180 748,50 0,00 5 892,20 0,00 0,00 0,00 491 370,00 491 370,00 391 001,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 892,20

0,00

0,00-1,00

1,00

695 118,50 203 748,50

1,00

-1,00

197 856,30

1,00

-1,00

17 107,80

0,00

0,00

180 748,50

1,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

491 370,00

0,00

0,00

491 370,00

0,00

0,00

391 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 131,00 13 131,00 0,00 13 131,00 0,00 0,0013 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,00

0,00

13 130,00 13 130,00

0,00

-1,00

13 130,00

0,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1,00

13 130,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 392,00 6 392,00 0,00 6 392,00 0,00 0,006 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,00

6 393,00 6 393,00

1,00

0,00

6 393,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

6 393,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZHWZP-YBMCW-KCNKL-EBWET-IUOAI. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

873 302,12 873 302,12 0,00873 302,12 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00873 302,12przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 860 155,69

0,00

-13 146,43 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

860 155,69

0,00

-13 146,43

860 155,69

0,00

-13 146,43

0,00

0,00

0,00

860 155,69

0,00

-13 146,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

873 302,12

Rezerwy ogólne i celowe

873 302,12 0,00873 302,12 873 302,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 146,43

0,00

860 155,69 860 155,69

0,00

-13 146,43

860 155,69

0,00

-13 146,43

0,00

0,00

0,00

860 155,69

0,00

-13 146,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

873 302,12 873 302,12 0,00 873 302,12 0,00 0,00873 302,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 146,43

0,00

860 155,69 860 155,69

0,00

-13 146,43

860 155,69

0,00

-13 146,43

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 146,43

860 155,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 595 312,73 12 769 090,23 9 020 536,0010 718 146,73 545 123,00 0,00 826 222,50826 222,50463 180,00 1 042 640,50 0,00 794 605,00 0,001 697 610,73przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 608 459,16

19 146,43

-6 000,00 0,00

0,00

1 042 640,50463 180,00

0,00

0,00

12 782 236,66

19 146,43

-6 000,00

10 731 293,16

19 146,43

-6 000,00

9 020 536,00

0,00

0,00

1 710 757,16

19 146,43

-6 000,00

545 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

826 222,50

0,00

0,00

826 222,50

0,00

0,00

794 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 566 959,23

Szkoły podstawowe

6 010 839,73 4 487 933,005 353 343,73 865 410,73 6 000,00 246 400,00 405 096,00 0,00 0,00 556 119,50 556 119,50 524 502,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 405 096,00

0,00

0,00

246 400,00

0,00

0,00-6 000,00

19 146,43

6 580 105,66 6 023 986,16

19 146,43

-6 000,00

5 366 490,16

19 146,43

-6 000,00

4 487 933,00

0,00

0,00

878 557,16

19 146,43

-6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

556 119,50

0,00

0,00

556 119,50

0,00

0,00

524 502,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

236 950,00 236 950,00 0,00 236 950,00 0,00 0,00236 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

230 950,00 230 950,00

0,00

-6 000,00

230 950,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

230 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,0046 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 146,43

59 646,43 59 646,43

13 146,43

0,00

59 646,43

13 146,43

0,00

0,00

0,00

0,00

13 146,43

0,00

59 646,43 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,0052 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

58 800,00 58 800,00

6 000,00

0,00

58 800,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

58 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 039 372,18 4 039 372,18 597 030,00921 244,00 0,00 0,00 0,000,002 924 427,00 193 701,18 0,00 0,00 0,00324 214,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 091 437,18

52 065,00

0,00 0,00

0,00

193 701,182 976 492,00

52 065,00

0,00

4 091 437,18

52 065,00

0,00

921 244,00

0,00

0,00

597 030,00

0,00

0,00

324 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

202 868,00

Pozostała działalność

202 868,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 195 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

247 933,00

52 065,00

0,000,00

52 065,00

254 933,00 254 933,00

52 065,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

195 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00195 868,00 195 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

52 065,00

247 933,00 247 933,00

52 065,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

247 933,00

52 065,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

46 005 849,99 26 111 225,61 18 187 585,78 12 207 877,71 5 979 708,07 1 762 923,00 3 611 244,35 19 894 624,3819 894 624,38500 000,000,002 049 472,48 15 615 712,48 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 049 472,48

0,00

0,00

3 663 309,35

52 065,00

0,00-40 569,53

92 634,53

46 057 914,99 26 163 290,61

92 634,53

-40 569,53

18 187 585,78

40 569,53

-40 569,53

12 207 877,71

0,00

0,00

5 979 708,07

40 569,53

-40 569,53

1 762 923,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

19 894 624,38

0,00

0,00

19 894 624,38

0,00

0,00

15 615 712,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: ZHWZP-YBMCW-KCNKL-EBWET-IUOAI. Podpisany


	
	
	



